
IT Minds ApS

Katrinebjergvej 93B, 8200 Aarhus N

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 32 93 96 35

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/3 2016

Henrik Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IT Minds ApS
Katrinebjergvej 93B
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32 93 96 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Aarhus

Bestyrelse

Henrik Basso Reichsthaler Møller
Jan Isholm Petersen
Tina Bodin

Direktion

Morten Astrup Christensen
Jonas Grosen Vognsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Årsrapporten for IT Minds ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er computerprogrammering, udvikling af softwareløsninger samt konsulentarbejde relateret hertil.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 5.212.842, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 8.171.904.

Resultatet er på niveau med forventningerne og betegnes som tilfredsstillende. Der henvises i øvrigt til årsrapporten for EG A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		35.103.087	14.158.868
Personaleomkostninger	1	-28.334.316	-10.972.797
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-113.690	-49.356
Resultat før finansielle poster		6.655.081	3.136.715
Finansielle indtægter	2	257.421	669
Finansielle omkostninger		-61.019	-7.299
Ordinært resultat før skat		6.851.483	3.130.085
Ekstraordinære omkostninger		0	-43.758
Resultat før skat		6.851.483	3.086.327
Skat af årets resultat	3	-1.638.641	-760.904
Årets resultat		5.212.842	2.325.423

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		5.212.842	2.325.423
		5.212.842	2.325.423

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Erhvervede kunderettigheder		71.667	91.667
Immaterielle anlægsaktiver	4	71.667	91.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.016	74.476
Indretning af lejede lokaler		29.779	25.565
Materielle anlægsaktiver	5	244.795	100.041
Andre tilgodehavender		288.615	117.990
Finansielle anlægsaktiver		288.615	117.990
Anlægsaktiver		605.077	309.698
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.834.099	3.795.164
Igangværende arbejder for fremmed regning		979.411	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.117.573	974.356
Udskudt skatteaktiv		6.252	1.212
Periodeafgrænsningsposter		0	47.329
Tilgodehavender		14.937.335	4.818.061
Likvide beholdninger		971.094	2.766.404
Omsætningsaktiver		15.908.429	7.584.465
Aktiver		16.513.506	7.894.163

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		84.210	84.210
Overført resultat		8.087.694	2.874.852
Egenkapital	6	8.171.904	2.959.062
Kreditinstitutter		239.848	95.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.107	125.209
Selskabsskat		1.640.365	744.884
Anden gæld		4.731.811	2.373.357
Periodeafgrænsningsposter		1.612.471	1.595.753
Kortfristede gældsforpligtelser		8.341.602	4.935.101
Gældsforpligtelser		8.341.602	4.935.101
Passiver		16.513.506	7.894.163
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	27.398.162	10.675.876
Pensioner	483.118	72.885
Andre omkostninger til social sikring	453.036	224.036
	28.334.316	10.972.797
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	257.417	0
Vautakursgevinster	4	669
	257.421	669
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.640.365	768.884
Årets udskudte skat	-1.873	42
Regulering af skat vedrørende tidligere år	149	-8.022
	1.638.641	760.904
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede kunde- rettigheder
		DKK
Kostpris 1. januar		100.000
Kostpris 31. december		100.000
Ned- og afskrivninger 1. januar		8.333
Årets afskrivninger		20.000
Ned- og afskrivninger 31. december		28.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december		71.667

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	103.493	78.583
Tilgang i årets løb	201.954	36.490
Kostpris 31. december	<u>305.447</u>	<u>115.073</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	29.017	53.018
Årets afskrivninger	61.414	32.276
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>90.431</u>	<u>85.294</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>215.016</u>	<u>29.779</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	84.210	2.874.852	2.959.062
Årets resultat	0	5.212.842	5.212.842
Egenkapital 31. december	<u>84.210</u>	<u>8.087.694</u>	<u>8.171.904</u>

Selskabskapitalen består af 8.421 anparter à nominelt DKK 10. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital 1. januar	84.210	84.210	84.210	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	4.210	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december	<u>84.210</u>	<u>84.210</u>	<u>84.210</u>	<u>84.210</u>	<u>80.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6-14 mdr.	566.000	150.000
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst fra og med indkomståret 2013.		
